
洛济快速通道（S240 济邓线吉利特大桥引线工程）项目可行性

研究报告编制竞争性磋商公告

一、竞争性磋商条件

为加快推进洛阳副中心城市规划发展需要，现对洛济快速通道（S240 济邓

线吉利特大桥引线工程）项目可行性研究报告编制进行竞争性磋商。本项目竞争

性磋商人为洛阳市公路事业发展中心，项目资金来源：市财政资金。欢迎具有相

应资格能力的潜在供应商参加投标。

二、项目概况与竞争性磋商范围

2.1 项目概况

项目北引线起点位于洛阳市吉利区耿庄村东侧洛（阳）济（源）交界，北

接 S240 东移济洛快速通道（济源境）工程项目的终点，向西南依次经过耿庄、

韩庄、八里庙村，终点止于万佛山隧道进口。路线长约 3.4 公里。

项目南引线为 S240 济邓线与黄河路的互联互通立交工程。互通形式采用单

喇叭；互通主线路线长约 0.9 公里。

技术标准采用：一级公路标准，设计速度 80km/h，双向四车道。路基宽路

基宽度 26.5 米。全线设置桥梁 1 座，长 367 米；天桥 1 处，长 85 米；渡槽 2

处，长 215 米；互通 1处，即大河路互通。

2.2 最高投标限价：34.7 万元 。

2.3 竞争性磋商范围

洛济快速通道（S240 济邓线吉利特大桥引线工程）项目可行性研究报告，

并配合通过行政主管部门批复。

2.4 服务期限：

（1）自合同签订之日起 90 天内提交工程可行性研究报告送审稿；

（2）按照省市有关部门相关政策和规定完成报告修改。

（3）提交工程可行性研究报告终稿，并协助采购人通过行政主管部门批复。

2.5 竞争性磋商人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。

三、供应商资格要求



3.1 具有独立法人资格、持有有效企业营业执照（事业单位须提供有效的事

业单位法人证书）。

3.2 具有甲级资信证书且业务范围中包含公路，或具有工程设计资质证书且

业务范围是公路行业甲级及以上。

3.3 供应商近五年（2015 年 9 月 1 日至投标截止时间，以合同签订时间为准）

应至少独立完成 2条一级公路或高速公路工程可行性研究报告编制工作。

3.4 项目负责人具有注册咨询工程师执业资格、高级工程师或以上职称。技

术负责人具有高级工程师或以上职称。

3.5 专业技术人员具备工程师或以上职称。

3.6 本次竞争性磋商不接受联合体投标。

3.7 与竞争性磋商人存在利害关系可能影响竞争性磋商公正性的单位，不得

参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.8 信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消和财产被接管、冻结、

破产状态，在“信用中国”网站（（www.creditchina.gov.cn）的，中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为记录名单”的（指政府采

购 行 政 处 罚 有 效 期 内 ） ， 被 列 入 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://shixin.court.gov.cn/，也即全国法院失信被执行人名单信息公布与

查询网）“失信被执行人”的、被列入国家税务总局网站（www.chinatax.gov.cn/）

查询无不良信用记录（需提供网站截图加盖公章）；

四、竞争性磋商文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2020 年 9 月 28 日至 2020 年 10 月 10 日，每日（节

假日除外）上午 09 时 00 分-11 时 30 分，下午 14 时 30 分-17 时 00 分，携以下

原件到洛阳市涧西区南昌路六合国际 A座 1307 进行报名：招标文件费用 500 元，

售后不退。

授权委托书、法人身份证复印件、代理人身份证原件及复印件和“三、供

应商资格要求”的资料，如资料不齐全或不符合报名要求，报名将被拒绝。

注：上述证件须携带原件及加盖单位公章的复印件 1份（报名时核对原件，

留复印件，法人授权委托书留原件）



代理机构对报名资料的审验并不作为供应商资格条件的最终认定，供应商应

对资料的真实性、合规性负责；开标后，仍将由评标委员会对供应商的资格证

明材料进行审核，不符合资格条件的投标将被拒绝。

五、响应文件的递交

1、响应文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2020 年 10 月 12 日 09 时

30 分 (北京时间)。

2、响应文件接收地点及开标地点为洛阳市公路事业发展中心 16 楼会议室。

六、发布公告的媒体

本次竞争性磋商公告同时在《中国采购与招标网》和《洛阳市公路事业发展

中心》上发布。

七、联系方式

采购人：洛阳市公路事业发展中心

地 址：洛阳市玻璃厂南路 44 号

联 系 人：乔先生

电 话：0379-63205561

代理机构：陕西高信工程造价咨询有限公司

地 址：河南省郑州市金水区经三北路 99 号附 1号 1号楼 20 层 2001 号

联 系 人：赵女士

电 话：17703881999

2020 年 09 月 25 日


